平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年3月期の連結業績につきましては、売上高や営業利益及び経常利益は概ね予想どおりの見込みでありますが、
一部の子会社における税務上の繰越欠損金に係る繰延税金資産の増加などにより、当期純利益が予想を上回る見込み
となったため、平成25年2月8日に公表しました通期の業績予想を修正するものであります。

 （注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績等は今後様々な要因によって
    異なる可能性があります。

以 上

平成25年4月23日
各 位

上場会社名 日本カーバイド工業株式会社
代表者 代表取締役社長 平田 泰稔
（コード番号 4064）
問合せ先責任者 常務取締役経営企画部長 石倉 昭裕
（TEL 03-5462-8220）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年2月8日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,000 1,100 1,100 300 3.66
今回修正予想(B) 50,000 1,100 1,100 400 4.88
増減額(B-A) 0 0 0 100
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 33.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

49,198 1,763 1,569 495 6.61